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PORANDA  TUUP

TEISE KORRUSE TOA
PORAND, PUITPARKETT,
PORANDAKUTE
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2. k. PORANDA KONSTRUKTSIOON

400mm

14 MM

60

13
22
50
200

21
26

MM

MM
MM
MM
MM

MM
MM

1
2
3
4
3]
6
7

PUITARKETT KOLMELIPILINE

R/KIUDBETOON PLAAT KUTTETORUDEGA 60mm
KILE

SAMMUSUMMUTUS 13mm
EHITUSPLAAT 22mm

PUITLAAGID 50X100mm, SAMM 400mm
OL.OL.PUITTALA 200X200mm, SAMM 1,1—1,4m,

VAHEL UUED TALAD 50X200 ja MIN. VILL 100mm

38 TIHE LAUDIS 21mm

9

KIPSPLAAT 2X 13+13mm
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